ESTADO DO MARANHÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2012

ADENDO Nº. 001/2012

O Prefeito Municipal de Rosário, Estado da Maranhão, e a Comissão Organizadora do

Concurso Público no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as dificuldades

enfrentadas pelos candidatos para efetuarem o pagamento de suas taxas de inscrições,

resolvem prorrogar o período de inscrições do Concurso Público até o dia 31.08.2012 e o

prazo para pagamento do boleto até dia 03.09.2012, ficando inalteradas as demais datas

constantes no Anexo IV do Edital (Cronograma).

ROSÁRIO, 24 de agosto de 2012

Marconi Bimba Carvalho de Aquino
PREFEITO MUNICIPAL DE ROSÁRIO